Đó cũng là thành quả và công lao của tất cả anh chị em trong Liên Đoàn đã tận tâm tận sức cho công tác gây quỹ hầu giúp con em chúng ta có thêm ngân sách cho trại họp bạn Thăng Tiến X sắp tới được biết sẽ tổ chức tại Houston, Texas vào mùa hè 2014.

Trong không khí đón chào Xuân Quý Tỵ 2013, mọi nhà ai ai cũng bận rộn với việc dọn dẹp nhà cửa và mua sắm cho những ngày Tết. Ai cũng có mối lo riêng của chính mình nhưng sao họ vẫn có thể dành riêng cho Liên Đoàn Chí Linh những khoảng thời gian và tâm nhiệt huyết của họ để đến với việc nấu bánh chưng gây quỹ?